АДМИНИСТРАЦИЯ

Колышкинского сельского поселения

Старополтавского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «22» декабря 2017 года
	                                  № 45

О внесении изменений в постановление администрации

 Колышкинскогосельского поселения от 26.03.2014№24
«Об утверждении положения о Единой комиссии

по определению поставщиков
(подрядчиков, исполнителей)

Колышкинского сельского поселения»
                    В соответствии со статьей 39 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и в целях урегулирования отношений   в сфере закупок,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) Колышкинского сельского поселения, утвержденное постановлением администрации Колышкинского сельского поселения от 26.03.2014г. № 24 следующие изменения:
1.1 Пункт 5.8 изложить в редакции:
«5.8 Уведомление членов Единой комиссии о месте, дате и времени проведения заседаний комиссии осуществляется председателем комиссии не позднее, чем за два рабочих дня до даты проведения такого заседания посредством направления приглашений, содержащих сведения о повестке дня заседания.».
2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах и разместить на сайте Колышкинского сельского поселения.

 Глава  Колышкинского

сельского    поселения                                             И.Е.Чумаченко
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЫШКИНСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
от        N

Заместителю прокурора Старополтавского района

Надворному О.Ю.

На Ваш протест от ______ №_______ на Положение о Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) Колышкинскогосельского поселения, утвержденное постановлением администрации Колышкинскогосельского поселения от ___ №___ сообщаю, что протест рассмотрен в присутствии представителя прокуратуры района и удовлетворен.

Постановлением администрации Колышкинскогосельского поселения от _________________ № __________ указанный в протесте пункт НПА изменен, приведен в соответствии с действующим законодательством.

Глава Черебаевского

сельского поселения                                                                         М.Д. Порядный